2019 年５月 14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 バ ナ ー ズ

代 表 者 代 表 取 締 役 小林由佳

(コード番号  ３０１１  東証第二部 )

問合せ先 執 行 役 員 大内  修

電 話 ( 0 4 8 ) 5 2 3 － 2 0 1 8

テナント退去に伴う特別損失計上に関するお知らせ

当社は、2020年３月期（2019年４月１日～2020年３月 31日）において、特別損失を計上す

る予定ですのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

本庄市所在の当社商業施設のテナント退去に関する合意書を 2019年４月 19日に締結し、立

退料 20,000 千円を支払いました。なお、上記退去に伴う内装の解体等を含めた解体費用の概

算 155,000千円とあわせて 175,000 千円の損失が発生する見込みであります。

２．今後の見通し

本日適時開示いたしました 2019 年３月期決算短信におきまして、2020 年３月期の連結業績

予想及び個別業績予想に特別損失として 175,000千円を計上しております。

また、建物解体後は、新たなテナント棟を建設する予定となっております。詳細につきまし

ては、2019 年３月期決算短信をご参照ください。

以上